
MARIJA BISTRICA 03. siječnja 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  1 BROJ: 1/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 

Bistrički glasnik 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 

 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

 

 

1. 2. Izmjena Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Marija Bistrica ……      1 

2. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Marija Bistrica za 2022. godinu …………. 3 – 4    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 1/22 Godina: XIV. Marija Bistrica Datum, 03. siječnja 2022. ISSN 1846-906X 



MARIJA BISTRICA 03. siječnja 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  2 BROJ: 1/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), a na prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog 

odjela, načelnik Općine Marija Bistrica donosi  

 

2. IZMJENU PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU  

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

Članak 1. 

 Ovom 2. izmjenom Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Marija Bistrica (dalje 

u tekstu: 2. izmjena Pravilnika) u dijelu SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA U JEDINSTVENOM 

UPRAVNOM ODJELU OPĆINE MARIJA BISTRICA dopunjuju se Standardna mjerila za sljedeća radna mjesta: 

Voditelj Odsjeka za komunalne poslove, Komunalno-prometni redar, Poljoprivredni redar i Koordinator poslova na 

groblju te se u ustrojstvenoj jedinici: VLASTITI POGON – UPRAVA GROBLJA uvodi novo radno mjesto. 

 

Članak 2. 

 Standardna mjerila za radna mjesta iz Članka 1. ove 2. izmjene Pravilnika dopunjuju se na način da se 

dodaje: - vozačka dozvola B kategorije. 

   

Članak 3. 

 SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA U JEDINSTVENOM UPRAVNOM ODJELU OPĆINE MARIJA 

BISTRICA se u ustrojstvenoj jedinici: VLASTITI POGON – UPRAVA GROBLJA dopunjuje uvođenjem novog 

radnog mjesta kako slijedi: 

 

 

Red. 

br. 

Naziv radnog mjesta Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski 

rang 

Broj 

izvršitelja 

14.  Radnik na poslovima 

ukopa i održavanja 

groblja 

IV. Namještenici 

II. 

potkategoije  

1 12 2 

 Standardna mjerila Opis poslova radnog mjesta %  radnog 

vremena 

- stručno znanje: srednja stručna sprema - 

trogodišnje strukovno srednjoškolsko 

obrazovanje 

- vozačka dozvola B kategorije 

– stupanj složenosti posla koji uključuje 

obavljanje pomoćno-tehničkih poslova koji 

zahtijevaju primjenu znanja i vještina 

tehničkih, industrijskih, obrtničkih i drugih 

struka; 

– stupanj odgovornosti koji uključuje 

odgovornost za materijalne resurse s 

kojima radi, te pravilnu primjenu pravila 

struke. 

 

 

- poslovi vezani za pripremu grobnih mjesta 

za ukop umrlih osoba (kopanje i zatrpavanje 

rake, micanje nadgrobne ploče i sl.) 

45% 

 

- poslovi održavanja površina groblja (košnja 

trave, skupljanje smeća, obrezivanje živica, 

drveća, grmova, metenje staza, čišćenje 

snijega i leda itd.) 

30% 

- obavljanje radova na ekshumaciji posmrtnih 

ostataka te obavljanje radova prekopa grobnih 

mjesta 

5% 

- poslovi održavanja i čišćenja objekata na 

groblju 

10% 

- poslovi održavanja, čišćenja i brige o 

ispravnosti vozila te opreme i alata za rad  

5% 

- obavljanje drugih poslova po nalogu 

pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela i 

Koordinatora poslova na groblju  

5% 

 

Članak 4. 

Ova 2. izmjena Pravilnika stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Općine  Marija Bistrica. 



MARIJA BISTRICA 03. siječnja 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  3 BROJ: 1/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 

KLASA: 030-02/22-01/1 

URBROJ: 2140-22-1-22-1 

Marija Bistrica, 3. siječnja 2022. godine 

Načelnik 

Općine Marija Bistrica 

Josip Milički, ing. 

______________________________________________________________________________________________ 

 
KLASA: 112-07/22-01/1 

URBROJ: 2140-22-01-22-1 

Marija Bistrica, 2.  siječnja 2022. god. 

 

      Temeljem članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), članka 47. Statuta Općine Marija Bistrica (Službeni glasnik Općine 

Marija Bistrica br. 4/21) i prijedloga pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela, načelnik Općine Marija Bistrica dana 

2. siječnja 2022. godine donosi sljedeći 

 

PLAN 

prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Marija Bistrica za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Donosi se   Plan  prijma  u  službu  u  Jedinstveni upravni odjel Općine Marija Bistrica za 2022. godinu 

 

Članak 2. 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme,  potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke te 

potreban broj osoba na stručnom osposobljavanju bez zasnivanja radnog odnosa utvrđuje se u tablici koja se nalazi u 

privitku i čini sastavni dio ovog Plana. 

 

Članak 3. 

 Ovaj Plan će se objaviti  Službenom glasniku Općine Marija Bistrica. 

Načelnik 

Općine Marija Bistrica 

Josip Milički, ing. 

 

 

Red. 

broj 

Naziv radnog 

mjesta 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stvarno 

stanje 

popunjenosti 

na 

neodređeno 

vrijeme 

Potreban broj 

službenika i 

namještenika 

na neodređeno 

vrijeme 

Potreban broj 

vježbenika 

odgovarajuće 

stručne 

spreme i 

struke 

Potreban 

broj osoba 

na stručnom 

osposobljava

ju bez 

zasnivanja 

radnog 

odnosa 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE MARIJA 

BISTRICA 

   

1 PROČELNIK 

JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG 

ODJELA 

 

1 1 0 0 0 

2. VODITELJ 

ODSJEKA ZA 

FINANCIJE I 

PRORAČUN 

1 1 0 0 0 

3. VIŠI STRUČNI 

SURADNIK ZA 

FINANCIJE I 

PRORAČUN 

2 2 0 0 0 



MARIJA BISTRICA 03. siječnja 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  4 BROJ: 1/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

4. RAČUNOVODST

VENI REFERENT 

1 1 0 0 0 

5. VODITELJ 

ODSJEKA ZA 

UPRAVNO-

PRAVNE 

POSLOVE, 

JAVNU NABAVU 

I EU FONDOVE 

1 1 0 0 0 

6. VIŠI STRUČNI 

SURADNIK - 

VODITELJ EU 

PROJEKATA 

1 0 0 0 1 

7. VODITELJ 

ODSJEKA ZA 

DRUŠTVENE 

DJEALTNOSTI I 

OPĆE POSLOVE  

1 1 0 0 0 

8.  SPREMAČICA 1 1 0 0 0 

9. VODITELJ 

ODSJEKA ZA 

KOMUNALNE 

POSLOVE 

1 1 

(umirovljenj

e od 

30.01.2022.) 

1 (od 

30.01.2022. 

nadalje) 

0 0 

10. REFERENT - 

KOMUNALNO-

PROMETNI 

REDAR 

1 1 0 0 1 

11. 

  

REFERENT -  

POLJOPRIVREDN

I REDAR 

1 0 0 0 0 

12. ČISTAČ 3 0 0 0 0 

13. REFERENT - 

KOORDINATOR 

POSLOVA NA 

GROBLJU 

1 1 0 0 0 

14. RADNIK NA 

POSLOVIMA 

UKOPA I 

ODRŽAVANJA 

GROBLJA 

2 0 2 0 0 

UKUPNO  18 11 3 0 2 

 

______________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



MARIJA BISTRICA 03. siječnja 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  5 BROJ: 1/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 “Bistrički glasnik” 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MARIJA BISTRICA 

NOVINE IZLAZE PO POTREBI 

ODGOVORNI UREDNIK: 

Suzana Hajnić, upr.prav. 

tel: 049/469-119; fax: 049/469-595 

e-mail: opcina.marija.bistrica@kr.t-com.hr 

www.marija-bistrica.hr 

 

 

 


